
Auto‐Flo II
�����

������
P/N 7560456-03
- Chinese -

��3/14

NORDSON CORPORATION • AMHERST, OHIO • USA

�������：http://emanuals.nordson.com/finishing
��	�
��，	�
��
。



P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

��

��  1...................................
����  1............................
����  1............................
	
���  1..........................
����  1............................

���  2.............................

����  2............................
��������  2.....................

����  2............................
��  2................................

�	  3...................................

���  4............................


��
  4...............................
��  4................................
����� 6............................
�����  7..........................
 ���!"�#  8....................
"!$�  8.............................
%�&' 8...............................
(�"!�� 8...........................

��  10...................................
�����  10..........................
��������  11....................
��  11................................

��  12...................................
)*���  12..........................
��)* !!��  12..................

��  13...................................

����  13...............................

��  14...................................
"+#$  14............................
%�"+#$  14.........................
��"+#$  14.........................

��  15...................................
,������  15......................
,�������  18....................
&-'�������  20................
&-'��������  22...............
XD�����  24........................
XD��������  26..................

���	

�()*.�+,���(-，/�.�/����。0	�(!
0(
-，�1��1�2332：  http://www.nordson.com.


�

�
43��545!�()*!��6。�6��57�2010788。9
:�()*�8
 9/，�:;<、;=�
!��!�，��:>?
;"@?�#$。�A6�(-�
B�，	�
��
。 

- ������ -


��

Nordson�CNordson,D!<�E,!��()*F
。

Auto‐Flo4Nordson Corporation!E,。 �()*

?GF
E,H?IJF
。



Auto‐Flo II%=��� 1

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

��  

�&'K(L����>M。�N�!��C)O
0!*P、
/+C>M，Q?R!)O���,��@。

A4F
B����)OSCDT��U-:.�VE��/F
!F
)O��。

����  
)O��01A4 Nordson )OG����,���、B�CH
5。?�����4>32W3IX��Y�>
��!�Z[
\VJ。��K]F
?0��L^�	
，4��5�Y�>

��。

����  
�MN)O67��!�#_��()O，!MO��3"，
[8�P`。

)O!9����VE：

� _�9?aQ+

� ,�9R5�,

� >��5S[2:�T%b[)�U;

� _�9ca%�[3P%�

� _�9:d�!<e)O

� =2�f>
gL��B�)O

	
��
  
A4F
)Oh:V
���，5�F�Wi。�X�M>M
,���、B��H5，Nordson )OF-:!����h>
YZ。

����  
����3"，�(N��>[。

� ������:B��H5)O。

� A4���5�T、�5?[�5\j]，K#^k2:�

TZ�_l，mn�:B�)O。op@q[A�����
�T。

� B`ak)O。��[H5��ak)O$r，obcd，

&s)Oj�te。:
cd，K#45)O��/u
ak。

� Q�][H53�fg[!�$r，8,�h�

（���i�）。H5ci)O$r，8bqq0K
>?:
、,�,E。

� QB��k�jk，A4+vlFw 。mxMc�y[G

ln�j�o[?�^pw !Hcz。�pmq[rzI
{6�，�s.[ZN。

� �+J3K|Fc，��}0�F
ci[Hc)O。

Q�L:~AMKA�$r，opN�)O。

� -�K&'
0F
_�Q+!Q+��tuO(MSDS)。

(N=PE!�����_�Q+/F，K_�vQ!%�
45�T。

� A4w���5��R。

� �&�e��"�，</ST��Fx!Yyj�z�!

�U，{�
 O 、�VWX、
c!c;�Yy�
!
ak%�，[|}u�Y��,��Z。



Auto‐Flo II%=���2

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

����  


����[\���V�~�，mn�UIP@�U。�[
Q�][H�
�)O��I]�����。
����i^
���，UIP@'N!4�"�，��，�*。
���m
2���，�UI���P@����。

�+J~����"�，��}��。�
UI，������
��/�
+����!MSDS��。 

�+B�
��w)Ok，�rz�J�w)O=PE�!��
!_�。�RE>6)O
9�R.���。���!���a
��：

 �：  
���FP@!P"4'N!。���`

���"�[�93"!��：

� ��}r� a¡��；

� Pc��+¢�^£`
���"�；

� ����[+!��；

� Pc��+�w!���$。

�¤*[-Yi¥�w"¦：��[


�wQ+����4
�9l'N!u"。3"�，RQ��!
k§kT�\��C!J¥,���。�U¨�������d
��。��4¨u�w+`�l��e��©f!。

�ªg��]«u���[�!¬P]«��,�。

"¦!'N����	3"!!;，�C3"��4m��、­
�®h©f�¯!P"，�?�i¯�A
¨�，�："��w
[�j�jk!��|�6，�,�"¦。�X��!w+V°
UI�±����²³�I�!<�l=��> ´m，nUI
©f¡�2µ¢£。�	�!3"，��¶n\�!��VE：
�}��!!��e¤,�A�，¥A¨<�w+©­!·¸�

�¦§；,�5�!"¦)�K�},�²����。

����  
�@¹f�[¨©，�(N��>[。

� �>F
Mc)Olw。?_�lw!ªi����¤。


�V�)OCZ�!lw)�。lwco�:=2
º
«»。

� �X+¼p~Hc�q[½¾，��}0�F
)O。

Q��:~AMKA�$r，opN�)O。

� �:Q_�[¿��¬Q+!��À­、®l、

¯°[_�F�。

� �p>��Á±~=2EJ¶n! �t。A4±r²³�

s=)O_l
�。

� Â��R，��´­6[tµ¶u~�U·�。?0>M�

Ã&�w	Z[Q+��tuO(MSDS)。

� _��¬Q+��_�:ob�cc;。v8�2b;q0

obcd，�e���q。

� 
w¸ teMx、0b��z�ÄFQ;T。�X�w¡

�f�，�}ob�wfg�¹RR�。

� Q��、)*[��Hc)O$r，0�HccdK>Âc

fglw。

� }u)O���!/F�)O,�)*、4Å、

ºy�H�。

� ?_�@���)O»)z!¼½!�。

2f+!�(�O，-�%�(-C?0¶n。

��"#$���  

�pQV°{=�!3�fg�_�������。¨�Q3�
¾Æ�，������!�{­�´¤ÇR，K©f¨©，,»
P@�4"�、�*[8�P`。������°
��È��
!
�[¯�：

È� ´¤¿É rÀ

Á F “Á-”

Â Cl “Â-”

Ã Br “Ã-”

Ä I “Ä-”

|������!Q+��tuO(MSDS)[2f+!���
RE。�X+�[_�������，�2f+!�(�O，
-�U��(!�?a!Q+(-。

����  
�XÅ
fg[fg��
)O����，��}0�fgKM
��Æ},�B�：

� obcdK:
。0�ik�e�，bÇ��。

� AM���¨，QN��k)OrG�È_。

��  
}u�wy	�QB��H5�_�!)O�Q+,���。



Auto‐Flo II%=��� 3

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

�	  

|�Ê1。Auto‐Flo II%=���4
É��ËÊ
!{=K���，�	�����、Ì'��C?
�Q+，UQÍ�R��_�。

��,��É�XD�É5�	��������
~T：

� 0.025�Î�ÏÐ¦

� 3ËÌ�ÏÐ¦

� 4ËÌ�ÏÐ¦

� 3.5�Î�，0.090�Î�Ï�$Ð¦

� 205ËÌ��，0.090�Î�Ï�$Ð¦

� 0.090�Î�ÏÐ¦，&-'��

Ã&��!�，&A�¯(-。

XD��
���

,���
���

&-'�������

Ê 1 Ñ�Auto‐Flo II%=���



Auto‐Flo II%=���4

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

����  

%�：  Q���!?K!��，Auto‐Flo II%
=���`Í����。

|�Ê1。��q�,i¦(5)��ªik，Î!!
�rvk，>Î!Ï(4)L·�(3)�Ò�。��Ð
����¦(2)�，6�L���Ð�。

�ob��q�,i¦(5)!ªi�R，h»��0
�,i¦(1)��ªik，i��CÎ!�!!&-
!>Î!Ï�Ó·��。��>te。&-'��
���Ñ
�0�,i¦。obªi�R�，�Ò
&-!>Î!Ï�Ó·��。

U_� �³=ÔÈ(TCU)����,� ���。
TCU>w¸��HÓQF�!�� �。

1

2

3

5

4

Ê 2 Ñ����B�

%�：  
0������_�!"$�!(-，
�Ã&��
��!�����	
�。


��
  

��Õ%Ô��@&���!	�。

��  

��： |�Ê3。

&�'(：)�（��） XD：
23 (0.649)

,�:
18 (0.508)

&-'��：
26 (0.726)

,�-./�
0���!：psi （"）

5000 (345)

#$1�：psi（"） 60-120 (4-8)



Auto‐Flo II%=��� 5

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

4.36�Î
(110.7 mm)

3/8 NPSM
�Õ

4.44�Î
(112.8 mm)

&-'�����Ñ�XD���

3.32�Î
(84.3 mm)

1.75�Î
(44.5 mm)

,����

8�Î
(205 mm)

1.451�Î
(36.85 mm)

ÖÖÎ?5�	205ËÌ���É。

3.75�Î
(85 mm)

1.5�Î
（38.1ËÌ）U��

RTDy�

1.72�Î
(43.6 mm)

3.25�Î
(82.5 mm)

1.72�Î
(43.6 mm)

Ê 3 �9ÖÎ



Auto‐Flo II%=���6

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

���!"


0�����!��	Z，�Ã�Ê4。

A

××

(4.75 mm)

1.062�Î

¶n��J¥
,��j��ÖÎ

B C

2X�Ð�，
M5X0.8-6H THD

.014 A B C

×× ××

2X� 0.323�.325 .187

F[

.001 A

11
2

3

(26.97 mm)

A

0.187�Î

0.60�Î/��
15.24 mm/��

Ê 4 ����	Z

1. ��ØÐ

2. ����

3. ªØ
;� - Ù%���672%



Auto‐Flo II%=��� 7

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

#$%�&  


0Q���������!	Z，�Ã�Ê5。
����Ð(3)u，g������¦(1)� �
��(2)�Ð。

���¦(1)!	���：

� �0.230-0.240�Î�Ï x F���Ð

� �0.375-0.379�Î�Ï x 0.050-0.052�Î�

�Ð

 ���l$(2)!Q%Ð;	��Ð�J。�X�
��������� ���，�M��	���
�O Ð：

� �Q%0.250�Î�Ï�Ð，�	�"

� �0.437-0.441�Î�Ï x 0.050-0.052�Î�

�Ð

1.062�Î
(26.97 mm)

0.531�Î
(13.49 mm)

0.652�Î
(16.56 mm)

1.080�Î
(27.43 mm)

0.54�Î
(13.72 mm)

1.062�Î
(26.97 mm)

0.156�Î
(3.96 mm)

1

2

3

4

2

0.282�Î
(7.16 mm)

2X�Ð�，
M5X0.8-6H THD

.014 A B C

F[

.001 A

2X 0.323/0.325 .187

5

Ê 5 �����n���	Z

1. ���¦

2.  ���

3. ��O Ð

4. ���

5. �	Ú�ªØ
;�!Û$Ð
 - Ù%���672%
;�



Auto‐Flo II%=���8

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

'()*+,-.  
 ���!�G��Q+=@。�XF�!"、
¥��[(��9Q��Ü��1�，�6ÝÃ
×Ö1O。

{ PVCÙ+

��¤ ¶Þ�

�� ���

Wßà� �

� Áà�

Ú� ¶ÛÁY�

234%  

�Ã×O1。�&�fs�ÜÝUI�Zfg!�Þ
I!á�6，�8��.�>M/�，p�¬�ß
�_�!"$�。

%�：  MN[8�à1�&"$�。

5678

�A4ÞI_l，�[_{��4Ó�Z%�
&'。�A4)O��
�，�>{!%�&
'4Ó�

� 3ËÌ/7（0.003�Î/7）[��。

� >�!%�&'4Ó�1ËÌ/

7（0.001�Î/7）[��。

�fgÁ"!9k，�[âÁ¥��。
CorrShield MD405¥��4 ���fg67!¥
��。�¥��á	�l，?�F°â$âÁ��
�
45��，�MNÙÁ\"1.5ã*¥��!{
^_�，�ã>·�HÓQ250-350ppm$T。

CorrShield MD 405!Ford ToxäÉ�149163。

CorrShield MD 405!GM FIDäÉ�225484。

9:23&;

op_���(��：

� Â、Ã、2 ´�、Ä、å & ´¥(��。

� z�`ä[_c�!(��。

U>BetzDearborn Spectrus NX114(���
CorrShield MD405��_�。Spectrus NX114
!¶n·�4150-PPM，?�	0.017ã*/Á\
（0.5Ëå/Á\）。

Spectrus NX114!Ford ToxäÉ�148270。



Auto‐Flo II%=��� 9

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

O 1  "!$�  

2 �	

1.<=2 �°æ6��´¤6�

Õ^�°�6��F�!�Å6��C°Pfg!�!æ6�

�Þç�
e	�Z�"�45fg!âÁ�­�ÇR!èé

%�：

t�"4 ���!��"!�_�ß。

2.'2 æ°kê6���¿!æ6�

°
 ��&
¯°��!æ6�，!Á¡!�!°P

%�：

�X?
`"U�，n�[�?,�¢´，L»Ü
Ýæ6°r。

3.()>2 F°!Â!�ZVE���Q�!F
I{!ÞI

�f¯t9I{�/"�2ë

�læ°kê6���¿!æ6�，!Á¡!�!°P

4.?@2
（2*）

�l:2'���，Uç=¡�，�5�®l�èéêÐ�

�l��Q��2��âÁ
�!�ZI{、Ù+�?�Q+ÞI!%�Þ´¤6�

�l°
®l�èéêÐ��ì�!frI{�?�á�6，UI!� �³=fg!
!���ëì

5.+A,2 ！%�！
opQÖfg�_�í`ä"。í`ä"!À©I{�
!^Gcä，L»_`ä"î£	_l。 Ö2�!_I
{­�¤´。



Auto‐Flo II%=���10

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

��  

¥������������/�&��Æ}。

 �：  ?ï¦����Y����T。
�M��CÍ?0���!��>M,�
B�。

%�：  

� ��Æ}?5�	Ñ���。
0N��

�tu，�Ã&6fg/�!5�!fg
�	。

� ���U��~�
、ak[^k�
�

T�。��~TUI
F�9。�-�N
���tu，�,��w�(�O。

� RTDj³ÄU�	���。�Ã×6RTD

j³Äy�1075202/�!Êí���RTD
j³Ä。

���!"  
1. |�Ê6。>
;�(10)Ú�~����。

2. _��§(4)>�����~5�!�
�
T�。>�§ð¸n60�Î-î(6.7 N•m)。

3. Y��1Æ}：

a. L�������§(7)、ñò(8)�Óh:
(9)。

b. >5�!��l$(6)��~���¦ï¦
(5)�K>?ð¸。

c. _�ñò(8)��§(7)>Óh:(9)��~�
�l$(6)。ð¸�§。

%�：  id�[�°ð#�	60-120 psi
（4-8ó）$T。

4. >q��0�ªi¤ñGl~l$（1、2）。

5. ?¥� ������Y���B�：

a. >1/8 NPT¤l$��~ ���ï
¦(3)�。

b. >TCU!¤ñGl~¤l$。

4

1

2

ªi0�ï¦：
1/8 NPT�Õ

ªiq�ï¦：
1/8 NPT�Õ

9

3

Ö%��ò�，6���/�。

���¦：
O«òï¦ÖÎ‐6
9/16‐18 UNF‐2B�Õ

 ���ï¦：1/8 NPT�Õ

5

8

7

6

��l$：
��@�

Ê 6 Ñ�����（XD����
����）



Auto‐Flo II%=��� 11

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

#$%�&�!"  
�
��，�Ã&��
��!������-�
��	Z。

1. |�Ê7。_�Mobil SHC 100óôõóôO«ò
（1、2），p�>?��~ô� �。

2. _��§(3)>�����~���。>�§ð
¸n60�Î-î(6.7 N•m)。

%�：  id�[�°ð#�	
60-120 psi（4-8ó）$T。

3. >q��0�ªi¤ñGl~l$（4、5）。

/0  

/6：  _����ca!óô��óô�
���Õ，�����õ��Õ�Q
f。
�X�Õ9óô，n%����õkUI!
P@��P±。

%�：  ���"+#$4~y!��。^�，
3ËÌ��?�3ËÌ%=���ö~_�。

ªi0�ï¦：
1/8 NPT�Õ

ªiq�ï¦：
1/8 NPT�Õ

RTDï¦：
O«òï¦ÖÎ‐6
9/16‐18 UNF‐2B�Õ

5

4

3

1

2

Ö%��ò�，6���/�。

Ê 7 ��������（XD�����
����）



Auto‐Flo II%=���12

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

��  

 �：  ?ï¦����Y����T。
�M��CÍ?0���!��>M,�
B�。

Y���Æ}!���[
w����wB
���fg。

B���	fg���#�����fg。

0|¡B�Æ}，�Ã&6fg/�!5
�!fg�	。

12�!"  

%�：  Q�!���v÷ö�_�$r，�Y�
��Æ}。

1. Q���J�T
%÷6aÄ。

2. )*���，�~��L����øÐ�。

341256+/0  
1. ob��b¨�T!i�。

2. �2¤ñ�h��>���R¤ñ�!ùK��
¹�。 

3. obK:
��fg!F
cd。

4. |�Ê8。Y��1Æ}：

a. øØw%����(1)�!��(3)。

b. _�ca!��)*��(3)�����Õ
(2)。

c. _�ca!��)*&-'���205ËÌ�
�����!Î!Ï(4)。

/6：  _����ca!óô��óô�
���Õ，�����õ��Õ�Q
f。
�X�Õ9óô，n%����õkUI!
P@��P±。

5. _�ca!óô�óô����Õ(2)。

6. ����(3)Kúúð¸。

1

2

3

Ñ���
���

205ËÌ�����F[
&-'����Ñ��

1
2

4

3

Ê 8 )* !!��



Auto‐Flo II%=��� 13

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

��  

 �：  ?ï¦����Y����T。
�M��CÍ?0���!��>M,�
B�。

fg[Q+Á
��。A���。��(L
Ö*PUIMO'N"*。

%�：  F1©é?�Ã×。UI��}u)�
Wi、ZªÃt、F��+[:«�©é,�
�]。6ÝMN)�H5zùY���ÞH5
�à。

CD 78

Ùú V���4m°P。��k��½。


� V�ªi¤ñ����R�¤4mhû[P±。��k��½¤ñ��¤。

A4���v��ú�。

)*id¤ñ�!2üÄ。

����  

 �：  ?ï¦����Y����T。
�M��CÍ?0���!��>M,�
B�。

��V°��V�Æ}。.��à?V°+UI¬
~!�l�!�L。�X+Yy_�Ö�/�!(
-A��L，�2f+�w!�(�Oû#üe。

�� 9E3�: FGHI

1. ;<J;<K=>?
LM  

I{Ì' Bý[3P �XBý，�)*��。�X°P，
��½��。

2. NO��@P2BLM 
 

"+#$°P �C���：�½#$/Ì'��。

XD���：�½#$�
Ä。

3. ���EGQR  ikÎ!��ýþ[°P óô[�½Î!/Ï��。

�ñ¤!i�­Z þÁ�ñ¤!i�。

�!id¤ñ­� >�ñ¤��Q�UI®��!
wJ。



Auto‐Flo II%=���14

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

��  

 �：  ?ï¦����Y����T。
�M��CÍ?0���!��>M,�
B�。

fg[Q+Á
��。A���。��(L
Ö*PUIMO'N"*。

789:  
|�Ê9。�MN��Æ}�½"+#$。

STHUJK  

1. %��	�
i�\(2)!�§(1)。

2. LÎ!(4)�%�&-(3)。

3. LVXD���：
%��	>#$�
Ä(6)�
n��(8)!�§
(5)。

/6：  ��e��P±，Q�����"
+#$k，T��?øØ。

4. _�ø�k�>"+#$(7)L��(8)���。

5. V�Î!(4)、#$�
Ä(6)���(8)
Y°
P[P±。��k�½%�。

��HUJK  

1. Q�!"+#$(7)�w�Mobil SHC 100
óôõ，p�>?��~��(8)�。

2. LVXD���：
Q�§(5)!�Õ�w�Loctite 242。_��§
>#$�
Ä(6)��~��(8)�。>�§ð¸
n54�Î-î(6 N•m)。

3. >Î!(4)��~#$�
Ä(6)["+#$
(7)�。

4. >&-(3)��~Î!(4)!�!。

5. Q�§(1)!�Õ�w�Loctite 242。_��§
��i�\(2)。 >�§ð¸n54�Î-î 
(6 N•m)。

1

5

6

4

2

3

7

8

7

QXD����_�

Q,�����_�

Ê 9 �½"+#$
（XD
������）



Auto‐Flo II%=��� 15

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

��  

�¯°%�，���()*��DT�Ø[�w�
()*�O2f。

;
���!"  

�Ã�Ê10���%�O。

Ö%��ò�，6���/�。

��@� - �6��/�。

1
2

5

34

6
17

7
17

8

10
17

13
14

15

16

4

12

11

9

Ê 10 ,������%�



Auto‐Flo II%=���16

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

W� P/N P/N P/N �	 X( %Y

— 1089556
Auto‐Flo, standalone,
0.025‐in. diameter zero cavity

1

— 1089557
Auto‐Flo, standalone,
3‐mm diameter zero cavity

1

— 1089558
Auto‐Flo, standalone,
4‐mm diameter zero cavity

1

1 982386 982386 982386 � Screw, socket, M5 x 35 4

2 900464 900464 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, 50 m AR

3 1086179 1086179 1086179 � Cap, air, piston, Auto‐Flo, 1/8 NPT 1

4 971521 971521 971521 � Elbow, male,1/4 tube x 1/8 NPT 2

5 237947 237947 237947 � Spring, compression 1

6

- - - - � Piston/Stem assembly 1 A

- - - - � Piston/Stem assembly 1 B

- - - - � Piston/Stem assembly 1 C

� Piston/Stem assembly D

7 - - - - - - - - - - - - � Cartridge, grease/seal, UHMW 1 E

8 - - - - - - - - - - - - � Body, Auto‐Flo,
Standalone, 2 x SAE-6

1

9 985244 985244 985244 � Pin, dowel,
hollow, 8 mm OD x 12 mm

2

10 973574 973574 973574 � Plug, O‐ring,
straight thread, 9/16‐18

1

11

1086182 � Nozzle, 0.025 diameter 1

1086181 � Nozzle, 3‐mm diameter 1

1086180 � Nozzle, 4‐mm diameter 1

12 982171 982171 982171 � Screw, socket, M5 x 60 2

13 973466 973466 973466 � Plug, pipe, flush, 1/16 w/sealant 1

14 323872 323872 323872 � Key, lock, swivel 1

15 983035 983035 983035 � Washer, flat, M5 1

16 345464 345464 345464 � Screw, hex, cap, M5 x 12 1

17 1001849 1001849 1001849 � Grease, Mobile,
Synthetic, SHC 100, 12.5 oz.

AR

NS 247646 247646 247646 � Card, injection medical alert 1

</ A：¯°Î!/Ïy�1102761。

B: ¯°Î!/Ïy�1102760。

C: ¯°Î!/Ïy�1102749。

D: ¯°Î!/Ïy�1101711。

E: ¯°#$y�1099071。

AR： As Required：M��

NS： Not Shown：YÊ[



Auto‐Flo II%=��� 17

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

W� P/N P/N �	 X( %Y

— 1098904
Auto‐Flo, standalone,
3.5 in. 0.090‐in. diameter tip, zero cavity

1

1101564
Auto‐Flo, standalone,
205‐mm, 0.090 in. diameter tip , zero cavity

1

1 982386 982386 � Screw, socket, M5 x 35 4

2 900464 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, 50 m AR

3 1086179 1086179 � Cap, air, piston, Auto‐Flo, 1/8 NPT 1

4 971521 971521 � Elbow, male,1/4 tube x 1/8 NPT 2

5 237947 237947 � Spring, compression 1

6
- - - - � Piston/Stem assembly 1 A

- - - - � Piston/Stem assembly 1 B

7 - - - - - - - - � Cartridge, grease/seal, UHMW 1 C

8 - - - - - - - - � Body, Auto‐Flo, Standalone, 2 x SAE-6 1

9 985244 985244 � Pin, dowel, hollow, 8 mm OD x 12 mm 2

10 973574 973574 � Plug, O‐ring, straight thread, 9/16‐18 1

11B 1098906 � Nozzle, 0.090 diameter 1

11B 1101566 � Nozzle, 0.090 diameter, 205 mm 1

12 982171 982171 � Screw, socket, M5 x 60 2

13 973466 973466 � Plug, pipe, flush, 1/16 w/sealant 1

14 323872 323872 � Key, lock, swivel 1

15 983035 983035 � Washer, flat, M5 1

16 345464 345464 � Screw, hex, cap, M5 x 12 1

17 1001849 1001849 � Grease, Mobile, Synthetic, SHC 100, 12.5 oz. AR

NS 247646 247646 � Card, injection medical alert 1

</ A：¯°Î!/Ïy�1099058。

B: ¯°Î!/Ïy�1101711。

C: ¯°#$y�1099071。

AR： As Required：M��

NS： Not Shown：YÊ[



Auto‐Flo II%=���18

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

;
#$%�!"  

�Ã�Ê11���%�O。

Ö%��ò�，6���/�。

1
2

5

3

4

6
16

7
16

8

13
16

12

9

14

15

4

11

10

Ê 11 ,���������%�



Auto‐Flo II%=��� 19

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

W� P/N P/N P/N �	 X( %Y

— 1089562 Auto‐Flo, manifold,
0.025‐in. diameter, zero cavity

1

— 1089563
Auto‐Flo, manifold,
3‐mm diameter, zero cavity

1

— 1089564
Auto‐Flo, manifold,
4‐mm diameter, zero cavity

1

1 982386 982386 982386 � Screw, socket, M5 x 35 4

2 900464 900464 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, 50 m AR

3 1086179 1086179 1086179 � Cap, air, piston, Auto‐Flo, 1/8 NPT 1

4 971521 971521 971521 � Elbow, male,1/4 tube x 1/8 NPT 2

5 237947 237947 237947 � Spring, compression 1

6 - - - - � Piston/Stem assembly 1 A

- - - - � Piston/Stem assembly 1 B

- - - - � Piston/Stem assembly 1 C

7 - - - - - - - - - - - - � Cartridge, grease/seal, UHMW 1 D

8 - - - - - - - - - - - - � Body, Auto-Flo, 0.23 port x SAE-6 1

9 985244 985244 985244 � Pin, dowel, hollow, 8 mm OD x 12 mm 2

10 940101 940101 940101 � O‐ring, Viton, 0.301 ID x 0.070 1

11 940111 940111 940111 � O‐ring, Viton, 0.239 ID x 0.070, 10411SB 2

12 1086182 � Nozzle, 0.025 in. diameter 1

1086181 � Nozzle, 3 mm diameter 1

1086180 � Nozzle, 4 mm diameter 1

13 973574 973574 973574 � Plug, O‐ring, straight thread, 9/16‐18 1

14 982178 982178 982178 � Screw, socket, M5 x 50 2

15 973466 973466 973466 � Plug, pipe, flush, 1/16 w/sealant 1

16 1001849 1001849 1001849 � Grease, Mobile, Synthetic, SHC 100, 12.5 oz. AR

NS 247646 247646 247646 � Card, injection medical alert 1

</ A：¯°Î!/Ïy�1102761。

B: ¯°Î!/Ïy�1102760。

C: ¯°Î!/Ïy�1102749。

D: ¯°#$y�1099071

AR： As Required：M��

NS： Not Shown：YÊ[



Auto‐Flo II%=���20

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

<=>?@���!"  

�Ã�Ê12���%�O。

Ö%��ò�，6���/�。

��@� - �6��/�。

1
2

5

3

6
16

7
16

8

10
16

12
13

14

15

4

11

9

1

Ê 12 &-'�������%�



Auto‐Flo II%=��� 21

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

W� P/N �	 X( %Y

— 1101067 Auto‐Flo, standalone, 0.090‐in. diameter tip, spring‐close zero cavity 1

1 982171 � Screw, socket, M5 x 60 6

2 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, 50 m AR

3 1101069 � Cap, air, piston, Auto‐Flo, 1/8 NPT 1

4 971521 � Elbow, male,1/4 tube x 1/8 NPT 1

5 1101070 � Spring, compression 1

6 - - - - � Piston/Stem assembly 1 A

7 - - - - � Cartridge, grease/seal, UHMW 1 B

8 - - - - � Body, Auto‐Flo, Standalone, 2 x SAE-6 1

9 985244 � Pin, dowel, hollow, 8 mm OD x 12 mm 2

10 973574 � Plug, O‐ring, straight thread, 9/16‐18 1

11 1101074 � Nozzle, 0.090 diameter, spring‐closed Auto‐Flo, zero cavity 1

12 973466 � Plug, pipe, flush, 1/16 w/sealant 1

13 323872 � Key, lock, swivel 1

14 983035 � Washer, flat, M5 1

15 345464 � Screw, hex, cap, M5 x 12 1

16 1001849 � Grease, Mobile, Synthetic, SHC 100, 12.5 oz. AR

NS 247646 � Card, injection medical alert 1

</ A：¯°Î!/Ïy�1101292。

B: ¯°#$y�1099071。

AR： As Required：M��

NS： Not Shown：YÊ[



Auto‐Flo II%=���22

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

<=>?@#$%�!"  

�Ã�Ê12���%�O。

Ö%��ò�，6���/�。

1
2

5

3

6
15

7
15

8

13
15

14

4

12

1

9

10

xx11

Ê 13 &-'�������%�



Auto‐Flo II%=��� 23

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

W� P/N �	 X( %Y

— 1104739 Auto‐Flo, 0.090‐in. diameter tip, spring‐close zero cavity manifold 1

1 982171 � Screw, socket, M5 x 60 6

2 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, 50 m AR

3 1101069 � Cap, air, piston, Auto‐Flo, 1/8 NPT 1

4 971521 � Elbow, male,1/4 tube x 1/8 NPT 1

5 1101070 � Spring, compression 1

6 - - - - � Piston/Stem assembly 1 A

7 - - - - � Cartridge, grease/seal, UHMW 1 B

8 - - - - � Body, Auto‐Flo, Standalone, 2 x SAE-6 1

9 985244 � Pin, dowel, hollow, 8 mm OD x 12 mm 2

10 940101 � O‐ring, Viton, 0.301 ID x 0.070 1

11 940111 � O‐ring, Viton, 0.239 ID x 0.070, 10411SB 2

12 1101074 � Nozzle, 0.090 diameter, spring‐closed Auto‐Flo, zero cavity 1

13 973574 � Plug, O‐ring, straight thread, 9/16‐18 1

14 973466 � Plug, pipe, flush, 1/16 w/sealant 1

15 1001849 � Grease, Mobile, Synthetic, SHC 100, 12.5 oz. AR

NS 247646 � Card, injection medical alert 1

</ A：¯°Î!/Ïy�1101292。

B: ¯°#$y�1099071。

AR： As Required：M��

NS： Not Shown：YÊ[



Auto‐Flo II%=���24

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

XD���!"  

�Ã�Ê14���%�O。

1
21

5
21

6

17

14

15

16

19

4
20

2

3

19

9

18

17

1

12

13

18

11

7
20

10
20

8

Ö%��ò�，6���/�。

��@� - �6��/�。

Ê 14 ��XD���%�



Auto‐Flo II%=��� 25

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

W� P/N P/N P/N �	 X( %Y

— 1093065 Auto‐Flo Zero Cavity XD,
0.025‐in. diameter, standalone

1

— 1093066
Auto‐Flo Zero Cavity XD,
3‐mm diameter, standalone

1

— 1093067
Auto‐Flo Zero Cavity XD,
4‐mm diameter, standalone

1

1 982171 982171 982171 � Screw, socket, M5 x 60 4

2 1086179 1086179 1086179 � Cap, air, piston, Auto‐Flo, 1/8 NPT 1

3 237947 237947 237947 � Spring, compression 1

4 - - - - � Piston, stem 1 A

- - - - � Piston, stem 1 B

- - - - � Piston, stem 1 C

5 982386 982386 982386 � Screw, socket, M5 x 35 2

6 - - - - - - - - - - - - � Assembly, cartridge retainer 1 D

7 - - - - - - - - - - - - � Cartridge, grease/seal, scraper 1 E

8 - - - - - - - - - - - - � Body, Auto‐Flo, Standalone, 2 x SAE-6 1

9 985244 985244 985244 � Pin, dowel, hollow, 8 mm OD x 12 mm 2

10 973574 973574 973574 � Plug, O‐ring, straight thread, 9/16‐18 1

11 1086182 � Nozzle, 0.025 in. diameter 1

1086181 � Nozzle, 3 mm diameter 1

1086180 � Nozzle, 4 mm diameter 1

12 973402 973402 973402 � Plug, pipe, socket, flush 1/8

13 973466 973466 973466 � Plug, pipe, flush, 1/16 w/sealant 1

14 323872 323872 323872 � Key, lock, swivel 1

15 983035 983035 983035 � Washer, flat, M5 1

16 345464 345464 345464 � Screw, hex, cap, M5 x 12 1

17 346163 346163 346163 � Screw, button head, 1/4‐28 x 0.25 2

18 346164 346164 346164 � Sleeve, sealing, 1/4 screw 2

19 971521 971521 971521 � Elbow, male,1/4 tube x 1/8 NPT 2

20 1001849 1001849 1001849 � Grease, Mobile, Synthetic, SHC 100, 12.5 oz. AR

21 900464 900464 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50 m AR

NS 247646 247646 247646 � Card, injection medical alert 1

</ A：¯°Î!/Ïy�1102763。

B: ¯°Î!/Ïy�1102762。

C: ¯°Î!/Ïy�1103838。

D: ¯°#$�
Äy�1093685。

E: ¯°#$/Ì'y�1088448。

AR： As Required：M��

NS： Not Shown：YÊ[



Auto‐Flo II%=���26

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

XD#$%�&�!"  

�Ã�Ê15���%�O。

1
20

5
20

6

15
19

18

4
19

2

3

18

9

13

21

16

17

14

7
19

12

13

12

10

11

Ö%��ò�，6���/�。

8

Ê 15 �����XD���%�



Auto‐Flo II%=��� 27

P/N 7560456-03� 2014 Nordson Corporation

W� P/N P/N P/N �	 X( %Y

— 1093069 Auto‐Flo Zero Cavity XD,
0.025‐in. diameter. manifold

1

— 1093070
Auto‐Flo Zero Cavity XD,
3‐mm diameter, manifold

1

— 1093071
Auto‐Flo Zero Cavity XD,
4‐mm diameter, manifold

1

1 982171 982171 982171 � Screw, socket, M5 x 60 2

2 1086179 1086179 1086179 � Cap, air, piston, Auto‐Flo, 1/8 NPT 1

3 237947 237947 237947 � Spring, compression 1

4 - - - - � Piston, stem 1 A

- - - - � Piston, stem 1 B

- - - - � Piston, stem 1 C

5 982386 982386 982386 � Screw, socket, M5 x 35 2

6 - - - - - - - - - - - - � Assembly, cartridge 1 D

7 - - - - - - - - - - - - � Cartridge, grease/seal, scraper 1 E

8 - - - - - - - - - - - - � Body, Auto‐Flo, manifold, 0.23 port 1

9 985244 985244 985244 � Pin, dowel, hollow, 8 mm OD x 12 mm 2

10 940101 940101 940101 � O‐ring, Viton, 0.301 ID x 0.070 1

11 940111 940111 940111 � O‐ring, Viton, 0.239 ID x 0.070, 10411SB 2

12 346163 346163 346163 � Screw, button head, 1/4‐28 x 0.25 3

13 346164 346164 346164 � Sleeve, sealing, 1/4 screw 3

14 1086182 � Nozzle, 0.025 in. diameter 1

1086181 � Nozzle, 3 mm diameter 1

1086180 � Nozzle, 4 mm diameter 1

15 973574 973574 973574 � Plug, O‐ring, straight thread, 9/16‐18 1

16 973402 973402 973402 � Plug, pipe, socket, flush 1/8

17 973466 973466 973466 � Plug, pipe, flush, 1/16 w/sealant 1

18 971521 971521 971521 � Elbow, male,1/4 tube x 1/8 NPT 2

19 1001849 1001849 1001849 � Grease, Mobile, Synthetic, SHC 100, 12.5 oz. AR

20 900464 900464 900464 � Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50 m AR

21 982178 982178 982178 � Screw, socket, M5 x 50 2

NS 247646 247646 247646 � Card, injection medical alert 1

</ A：¯°Î!/Ïy�1102763。

B: ¯°Î!/Ïy�1102762。

C: ¯°Î!/Ïy�1103838。

D: ¯°#$�
Äy�1093685。

E: ¯°#$/Ì'y�1088448。

AR： As Required：M��

NS： Not Shown：YÊ[



Auto‐Flo II%=���28

P/N 7560456-03 � 2014 Nordson Corporation

%�：




